C.2. ZDB-Daten - Zuwachs

ZDB-Daten Zuwachs 2024
Letzte Aktualisierung: 05.06.2024

ZDB Art ZDB Daten

Titeldaten der ZDB

Az Druckschrift

Bz Audiovisuelles Material

Cz Blindenschrifttrager

Ez Mikroform

Oz Elektronische Ressource im Fernzugriff
Sz Elektronische Ressource auf Datentrager
Summe

# Exemplardaten

Tw Bibliotheksdaten

am Mailbox

Summe

2024
01

1.652

37

756

5

2.453
161.365
71

=77
161.359

02

1.728

39

867

12
2.649
89.722
36

127
89.885

03

1.914

119
850

13
2.900
95.588
32

173
95.793

04

1.954

82

898

11
2.946
791.180
88

-1
791.267

05

Jahr, Monat

1.339

13

743

8

2.103
1.524.046
18

-151
1.523.913

Summe
8.587
11

290
4.114

49
13.051
2.661.901
245

71
2.662.217



